



ZUCAR, s.r.o.
Karlovarská 814/115
160 00 Praha 6

lubos.carvan@seznam.cz

V Praze dne 4. 12. 2017

OBJEDNÁVKA č. 1176/2017

Objednáváme u vás elektroinstalaci a nasvícení výstavy Kouzlo svatých obrázků dle přiložené cenové nabídky.

Cena: 82 313,76 Kč bez DPH; 99 599,65 Kč vč. DPH
Termín dodání: 7. 12. 2017
Místo dodání: Muzeum hl. m. Prahy, Na Poříčí 1554/52, Praha 8
Splatnost faktury: do 30 dnů ode dne doručení faktury dle § 1963 NOZ

S pozdravem

Ing. Dita Řihová
vedoucí ekonomického oddělení

Potvrzení/razítko dodavatele:

Jméno přijímacího pracovníka:

CARVAN LUBOS

Podpis:

Datum přijetí objednávky:

6. 12. 2017

Ka
M. Praha 6
1567419

V souladu se zákonem o registru smluv č. 340/2015 Sb. se stává tato objednávka jako smluvní vztah účinnou nejdříve dnem jejího uveřejnění ve smyslu § 5 zákona o registru smluv. Objednávka musí být podepsána oběma stranami. Smluvní strany se zveřejněním této objednávky v registru smluv souhlasí.

Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.

ORJ-ORG	Objednal - kontaktní osoba	Křížová
192/285		724 277 621 / 221 012 934
	e-mail	krizova@muzeumprahy.cz

ZUCAR s.r.o.

Karlovarská 814, 160 00 Praha 6,

tel.: 602/210176, fax : 315/727784

E-mail:

Dodací list

AKCE: Na pořízení výstava " Kouzlo svatých obrázků "arch. Bílek
MUZEUM hl.m.Prahy

20.11.2017

Dat

um **název materiálu**

počet **mj**

cena za
jednotku

celkem

Materiál nosný 3 a 4 sál :

LED pásek 10W/1m /60led /m teplá bílá	90	m	186,20 Kč	16 758,00 Kč
konektor spojovací	60	ks	24,80 Kč	1 488,00 Kč
vodič CYSY 2x1	40	m	24,20 Kč	968,00 Kč
vodič CYSY 3x1,5	80	m	15,75 Kč	1 260,00 Kč
stmívač na LED pásy IR 4731091911	8	ks	266,30 Kč	2 130,40 Kč
spínač na kabel	4	ks	89,60 Kč	358,40 Kč
zastrčka 16 A	4	ks	33,14 Kč	132,56 Kč
hliníkový profil MCLED	90	m	121,00 Kč	10 890,00 Kč
difusor na hliníkový profil	90	m	28,00 Kč	2 520,00 Kč
LED Driver 150 napájecí zdroj	4	ks	524,70 Kč	2 098,80 Kč
LED Driver 100 napájecí zdroj	4	ks	423,00 Kč	1 692,00 Kč
LED Driver 60 napájecí zdroj	4	ks	396,00 Kč	1 584,00 Kč
příchytky ,pasky ,lepenka 3M..drobný materiál	1	kpl	2 341,00 Kč	2 341,00 Kč
podlahová lišta černá	20	m	99,00 Kč	1 980,00 Kč
svítidlo bodové stmívatelné	8	ks	321,00 Kč	2 568,00 Kč
stmívač LED 230 na sochy	4	ks	1 625,30 Kč	6 501,20 Kč
wago licna	100	ks	5,60 Kč	560,00 Kč
wago svorka	25	ks	7,60 Kč	190,00 Kč
sprej černý	2	ks	146,30 Kč	292,60 Kč
krabice IP54	8	ks	42,60 Kč	340,80 Kč

REKAPITULACE :

montážní materiál				56 653,76 Kč
montáží práce	68	h	320,00 Kč	21 760,00 Kč
Dopravné paušál + parkovné	10	jízda	390,00 Kč	3 900,00 Kč
celkem bez DPH				82 313,76 Kč